檔    號：
     保存年限：

中華民國圖書館學會  函

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國 103 年 11 月 4 日
發文字號：臺會發字第 103098 號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文

主旨：檢送本會「中華民國圖書館學會成立興趣小組實施計畫」，歡迎踴

躍提出申請，請 查照。

說明：

一、本會為鼓勵個人會員參與學會事務，發展會員興趣專長及促進會

員聯繫，特訂定「中華民國圖書館學會成立興趣小組實施計畫」(如
附件一)。

二、除團體會員外，凡本會有效會員(完成年度會費繳交)均可提出申

請，申請人即為興趣小組主持人，每一小組成員應包含至少 5 位

會員，經常務理事會議審查通過後，即可開始執行，詳情請見附

件一，歡迎會員踴躍提出申請。

三、興趣小組成立後如需申請免費聚會場地，可參考「中華民國圖書

館學會興趣小組聚會場地一覽表」(如附件二)，就近選擇本會團體

會員提供之場所。

四、如有意願者，請申請人檢具興趣小組申請書送交本會

(lac@ncl.edu.tw)，申請書亦可至中華民國圖書館學會網站下載：

http://www.lac.org.tw/。

正本：本會永久會員、個人會員、學生會員
副本：本會、會員發展委員會

地址：10001 臺北市中山南路 20 號

承辦人：胡南星
電話：02-23312475
傳真：02-23700899
電子郵件：lac@ncl.edu.tw